金市科协字〔2021〕1号
金华市科协关于征集
2021年度学术研究项目的通知
各市级学会（协会、联合会）、高校科协：
为深入学习贯彻党的十九届五中全会精神，全面贯彻落实省委十四届八次全会、市委七届八次全会重大决策部署，深入实施创新驱动发展战略，加快推进数字赋能，建设高水平创新型城市，围绕党委政府的中心工作，以及我市经济社会发展中的重点、热点、难点问题，通过调研论证，提出建设性意见和对策，为党委政府的科学决策提供依据。经研究决定，开展2021年科协学术研究项目征集工作，具体要求如下：
一、项目类别

特约项目、重点项目、专项项目

二、申报条件和要求
项目以软课题为主，特约项目和重点项目从《2021年度金华市科协学术研究项目征集方向》中产生；专项项目从所有申报项目中进行遴选，择优立项。项目必须在2021年11月底前完成。
三、受理和立项
（一）请申报单位根据《金华市科协学术研究项目管理办法》要求，于2021年2月10日前，将《金华市科协学术研究项目立项申请表》等纸质材料报送至市科协业务工作部（双龙南街811号工人大厦618室），电子材料发送至邮箱947202335@qq.com。
（二）市科协坚持公开、公平、公正原则，受理审核申报材料，组织专家立项评审，根据评审结果和项目管理有关规定，作出立项决定。
（三）《2021年度金华市科协学术研究项目征集方向》和《金华市科协学术研究项目立项申请表》请到金华市科协网站下载（http://jhskx.jinhua.gov.cn/）。
请各市级学会（协会、联合会）、高校科协接通知后，认真做好项目申报组织工作，强化项目设计、指导，确保按时申报。联系人：杨晟旖，82469784，15888977009。
附件：1.金华市科协2021年度学术研究项目征集方向
      2.金华市科协学术研究项目申请表
金华市科学技术协会
2021年1月6日
附件1

金华市科协2021年度学术研究项目征集方向
1.积极融入长三角一体化发展；

2.加快都市区高质量协同发展；

3.推进组团式城市群特色发展；

4.加快发展现代产业体系，推动经济体系优化升级；
5.加快数字经济发展；

6.实施创新驱动发展战略，推进产业平台整合创新提升；

7.深化传统行业智能化改造；

8.深度融入“一带一路”建设；

9.加快打造全国性综合交通枢纽；

10.积极发展现代物流；

11.加强“三农”工作，促进乡村全面振兴；

12.加快打通“两山”转化通道；

13.推进城乡一体化融合发展；
14.加快提升城市能级品位；

15.推进智慧城市发展；

16.加快八大重点细分行业发展；

17.扩大优质教育公共服务供给；
18.加快发展普惠性学前教育；

19.提升职业教育服务水平；

20.提升医疗卫生服务水平；
21.完善疫情防控和公共卫生应急管理体制机制；

22.加强康养联合体建设，加快养老事业和产业发展；

23.巩固全国文明城市创建成果；
24.持续推进城乡生活垃圾分类处理；

25.加强污染防治；

26.加强食品安全监管；
27.推进金华山旅游建设发展。
附件2
金华市科协学术研究项目
立项申请表
项  目  名  称：
主 要 负 责 人：
申请单位（盖章）：
申请日期：    年  月  日

金华市科学技术协会制

	项目名称

	完成时间

	项  目
主  要
负责人
	姓  名
	单  位
	职  务
	职  称

	合作单位

	联系人
	赵辉
	手 机 号
	15988283325

	学会开户银行名称（到分理处）
	金华市建行营业部（金华市财政局政府非税资金财政专户）
	银行账号
	33001676735056153338-344001

	项
目
简
要
综
述
	简要综述（目的意义、主要内容、项目计划、项目成效、经费预算）：

	申报
单位
意见
	负责人签名：
年   月   日

	专家
评审
意见
	负责人签名：
                                       年   月   日

	市科协
评审意见
	盖章
  年   月   日

	备
注

抄送：省科协学会部，市财政局。
金华市科学技术协会办公室                 2021年1月6日印发
1
— 6 —